[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 060/2022
	Processo Administrativo (SIGADOC) SES-PRO-2022/02741

[bookmark: _Hlk94010777]A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 1112/2021/GBSES publicada em 23/02/2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia 25/08/2022 e encerrou no dia 31/08/2022, sendo o objeto ”Registro de Preço para futura e eventual aquisição de medicamentos contemplados no IST e IO programa IST/AIDS e Hepatites Virais, para atender a Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso”. Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID
	MARCA
	QTD
	VLR UNIT R$
	VLR TOTAL R$

	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS INTRAMED LTDA.
CNPJ: 42.529.374/0001-49
	04
	COMP.
	GLOBO
	5.040
	R$ 1,55
	R$ 7.812,00

	MED VITTA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 28.418.133/0001-00
	05
	BOLSA
	UNIÃO QUÍMICA
	577
	R$ 117,42
	R$ 67.751,34

	INOVAMED HOSPITALAR LTDA.
CNPJ: 12.889.035/0001-02
	08
	BISNAGA
	GREEN PHARMA
	4.352
	R$ 3,82
	R$ 16.624,64

	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ: 29.043.834/0001-66
	09
	BISNAGA
	NEO QUÍMICA
	3.354
	R$ 12,29
	R$ 41.220,66

Lotes desertos: 02 e 07.
Lotes fracassado: 01, 03 e 06.

Cuiabá-MT, 08 de setembro de 2022.

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeira Oficial/SES- MT
(Original assinado nos autos)

[bookmark: _GoBack]
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 060/2022, Processo Administrativo (SIGADOC) n. SES-PRO-2022/02741, cujo objeto consiste na: “Registro de Preço para futura e eventual aquisição de medicamentos contemplados no IST e IO programa IST/AIDS e Hepatites Virais, para atender a Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso”.

Cuiabá-MT, 08 de setembro de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA
Secretária de Estado de Saúde
(Original Assinado nos autos)
1

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide